

商品名	原材料名	アレルギー	栄養成分表示(この表示値は、目安です。)		賞味期間 (製造日を含めた日数)
家伝ゆべし	砂糖（国内製造）、上新粉、こし餡（小豆、砂糖、還元水飴）、醤油、イソマルトオリゴ糖、澱粉、けしの実、食塩／膨張剤、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦・大豆	1個33gあたり	エネルギー 8.1 Kcal たんぱく質 1.0 g 脂質 0.1 g 炭水化物 1.9 g 食塩相当量 0.2 g	7日間
家伝ゆべし抹茶あん	砂糖（国内製造）、上新粉、白生あん、還元水飴、醤油、イソマルトオリゴ糖、澱粉、抹茶、食塩／トレハロース、膨張剤、（一部に小麦・大豆を含む）	小麦・大豆	1個33gあたり	エネルギー 8.2 Kcal たんぱく質 0.9 g 脂質 0.1 g 炭水化物 19.3 g 食塩相当量 0.17 g	7日間